

A&MB CONSEILS
Société par actions simplifiée au capital de 25 000 euros
Siège social : Bâtiment D - 131 Chemin des Bassins
94000 CRETEIL
822 442 646 RCS CRETEIL

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice net comptable de l'exercice s'élevant à 84 079,85 euros en totalité au compte « **autres réserves** ».

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois

Exercice clos le 31 décembre 2022 :

70 000,00 euros, soit 28 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 70 000,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2023 :

161 291,00 euros, soit 54,51 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 161 291,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2024 :

91 985,00 euros, soit 36,79 euros par titre.

dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 91 985,00 euros

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
Pour la société A&MB INVESTISSEMENTS
Alexandra BREYSSE

Signé par :

 **BREYSSE Alexandra**

4577B1FC6C69422...

Bilan simplifié détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Immobilisations corporelles	97 322	53 363	43 959	55 540	- 11 581
2181000000 Install. gene. agenc. amenag. div.	74 320		74 320	74 320	
2183000000 Materiel de bureau et informatique	17 099		17 099	17 099	
2184000000 Mobilier	5 904		5 904	5 904	
2818100000 Install. gene. agenc. amenag. div.		33 477	-33 477	-24 370	- 9 107
2818300000 Materiel de bureau et informatique		13 983	-13 983	-11 508	- 2 475
2818400000 Mobilier		5 904	-5 904	-5 904	
Immobilisations financières	5 525		5 525	4 674	851
2750000000 Depots et cautionnements versés	5 525		5 525	4 674	851
ACTIF IMMOBILISE	102 847	53 363	49 484	60 213	- 10 729
Actif circulant					
Clients et comptes rattachés	535 290		535 290	735 614	- 200 324
4110000100 Clients MDG npu	510		510	510	
4110000200 Clients MDG	534 339		534 339	733 222	- 198 883
4120000100 Clients hors MDG	441		441	441	
4181000000 Clients - Factures a établir				1 440	- 1 440
Autres créances	872 848		872 848	935 545	- 62 697
4010000000 Fournisseurs	4 608		4 608	5 268	- 660
4010000100 Fournisseurs B/S				1 926	- 1 926
4020000000 Fournisseurs TVA enc	704		704	1 673	- 969
4252000000 ACOMPTEs TT	337 824		337 824	404 413	- 66 589
4372000000 PREVOYANCE PM SWISSLIFE				303	- 303
4372100000 MUTUELLE PM PREMAVALS				246	- 246
4387000000 ???				108	- 108
4440000000 Etat - Impôts sur les bénéfices				11 848	- 11 848
4456600000 TVA sur autres biens et services	48		48	202	- 154
4456670000 TVA déductible 20 %	12 569		12 569	8 673	3 896
4458600000 TVA sur factures non parvenues				120	- 120
4487000000 Produit à recevoir	30 927		30 927	28 654	2 273
4510010000 JOBFORME	4 065		4 065	3 887	178
4510020000 A&MB INVESTISSEMENTS	92 023		92 023	4 610	87 413
4570000000 Associes - Dividendes a payer	4 507		4 507		4 507
4670820000 REPARTITION FONDS DE GARANTIE	13 861		13 861	23 875	- 10 014
FACTOR 2					
4670830000 REPARTITION RESERVE URSSAF CHEZ	5 849		5 849	5 397	452
ALPHYR					
4670850000 REPARTITION RESERVE BIS 2023 CHEZ	838		838	38 917	- 38 079
ALPH					
4671000000 Titres restaurant	486		486	486	
4675000000 Compte 4675	354 439		354 439	394 940	- 40 501
4675020000 Compte 467502	10 100		10 100		10 100
Banques, C.C.P., et autres disponibilités	271 697		271 697	278 708	- 7 011
5120000000 Banques	271 697		271 697	278 708	- 7 011
Charges constatées d'avance	7 246		7 246	7 198	48
4860000000 Charges constatées d'avance	7 246		7 246	7 198	48
ACTIF CIRCULANT	1 687 081		1 687 081	1 957 065	- 269 984
TOTAL GENERAL ACTIF	1 789 927	53 363	1 736 564	2 017 279	- 280 715

Copie certifiée conforme
Le Président

Signé par :



BREUSSE Alexandra

4577B1FC6C69422...

FIRST AUDIT CONSEIL

Bilan simplifié détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 25 000)	25 000	25 000	
1013000000 Capital souscrit - appele verse	25 000	25 000	
Réserve légale	2 500	2 500	
1061000000 Reserve legale	2 500	2 500	
Autres réserves	157 758	85 546	72 212
1068000000 Autres reserves	157 758	85 546	72 212
Résultat de l'exercice	84 080	72 212	11 868
CAPITAUX PROPRES	269 338	185 258	84 080
Dettes			
Emprunts et dettes assimilées	26 358	34 927	- 8 569
1640010000 PRET 60 k~	26 358	34 927	- 8 569
Fournisseurs et comptes rattachés	75 958	74 827	1 131
4010000100 Fournisseurs B/S	7 307	8 659	- 1 352
4020000000 Fournisseurs TVA enc	62 596	59 993	2 603
4081000000 Fournisseurs	6 055	6 175	- 120
Autres dettes	1 364 910	1 722 267	- 357 357
4110000100 Clients MDG npu	490	490	
4110000200 Clients MDG	2 712	2 055	657
4125000000 REPARTITION CLIENT MIROIR FACTOR 2022 CHEZ AL	200 319	364 941	- 164 622
4210000000 Personnel - Remunerations dues	94 987	119 635	- 24 648
4210200000 TT REM CHEQUE NON DEBITES 2020	101		101
4271000000 ATD PM	39	39	
4282000000 Dettes provisio. pour conges payes	23 296	39 830	- 16 534
4282010000 IFM ICP	6 349		6 349
4286000000 Autres charges a payer	20 000		20 000
4286300000 Provision CET2022 05	437 778	544 341	- 106 563
4310000000 Sécurité sociale	72 842	58 349	14 493
4310100000 URSSAF PM	3 078	3 909	- 831
4372000000 PREVOYANCE PM SWISSLIFE	67		67
4372010000 PREVOYANCE PM AG2R	77		77
4372100000 MUTUELLE PM PREMAVALS	783		783
4372150000 Tt prevoyance	5 435	5 514	- 79
4372160000 Fastt	728	814	- 86
4373000000 RETRAITE TT	14 310	12 253	2 057
4373100000 RETRAITE PM	915	1 382	- 467
4373500000 Tt mutuelle et int?rimaire gest s2h	3 670	3 364	306
4373510000 S2H TT NEW	765	599	166
4378000000 Ticket restaurant	14 080	8 240	5 840
4380000000 Organ. sociaux - Charges a payer	8	8	
4382000000 Charges sociales sur conges payes	9 460	16 074	- 6 614
4382010000 CHARGE IFM ICP	3 155		3 155
4386000000 Autres charges a payer	32 571	32 571	
4386010000 OD de PAIE 01/22	1 789	980	809
4386020000 TAXE APPRENTISSAGE PM ANNUEL	31	236	- 205
4386400000 Provision CET2022 05	214 511	266 727	- 52 216
4421000000 Prelev. a la souce (impôt sur le revenu)	261	227	34
4421050000 Tt pas	839	472	367
4440000000 Etat - Impôts sur les bénéfices	4 106		4 106
4455100000 TVA a decasser	60 644	43 142	17 502
4457140000 Tva collectee 20% MDG	89 091	121 863	- 32 772
4457170000 TVA collectée 20 %	74	74	
4481000000 Etats - Charges a payer	2 273		2 273
4481200000 Charges a payer	2 846		2 846

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
4481270000 RECLASS CPT 4486 VERS 4481 A&MB CONSEILS 2025	7 200		7 200
4481300000 RECLASS CPT 4486 VERS 4481 A&MB CONSEILS 2025	17 748		17 748
4481310000 RECLASS CPT 4486 VERS 4481 A&MB CONSEILS 2025	15 543		15 543
4481320000 RECLASS CPT 448657 VERS 448132 SOLDE TAXE APP	2 235		2 235
4481360000 RECLASS CPT 4486 VERS 4481 A&MB CONSEILS 2025	-18 650		- 18 650
4486560000 TT AKTO FORMATION INVESTISSEMENT		1 144	- 1 144
4486570000 TT TAXE APPRENTISSAGE ECOLE		2 294	- 2 294
4486630000 RECLASS 7542 A ET MB CONSEIL A&MB CONSEIL 1er		23 193	- 23 193
4510030000 IMMO TEP	19		19
4550000000 Associes - Comptes courants	133	133	
4551000000 Principal	2	2	
4675010000 MDG REGUL LETTRAGE	12 792	751	12 041
4675020000 Compte 467502		43 214	- 43 214
4676000000 ALEXANDRA BREYSSE	3 410	3 410	
DETTES	1 467 226	1 832 021	- 364 795
TOTAL GENERAL PASSIF	1 736 564	2 017 279	- 280 715

Compte de résultat simplifié détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue biens				
Production vendue services	3 586 382	3 920 094	- 333 712	-8,51
7060000000 Prestations de services		106	- 106	-100
7061000000 CA INTERIM	3 555 521	3 900 072	- 344 551	-8,83
7061090000 OPERATION NON IMPOSABLES	6 989	6 989		N/S
7062000000 CA PLACEMENT	11 500	14 000	- 2 500	-17,86
7081100000 EXTOURNE FAE 04-07/11/2024 FC818000064	7 850	6 355	1 495	23,52
7081110000 EXTOURNE FAE 04-07/11/2024 FC818000064	4 522	3 744	778	20,78
7096000000 Sur prestations de services		-4 183	4 183	-100
Chiffres d'affaires Nets	3 586 382	3 920 094	- 333 712	-8,51

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024	Variation	%
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	5 167	2 000	3 167	158,35
7400000000 Subventions		2 000	- 2 000	-100
7410000000 Subventions d'exploitation	5 167		5 167	N/S
Autres Produits	7 936	9 132	- 1 196	-13,10
7580000000 Indemnités et autres produits	1 113	47	1 066	N/S
7587010000 RECLASS 791 to 758701 VIR COFACE LES PETITES PARALLELES 24	6 823		6 823	N/S
7910000000 ???		728	- 728	-100
7910020000 Compte 791002		8 000	- 8 000	-100
7915210000 RECLASS VIR PRIMA 08002838697 0000022SFOCVG2025-01-31 0800		358	- 358	-100
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.	3 599 485	3 931 227	- 331 742	-8,44
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock matières premières et autres approv.				
Autres achats et charges externes	276 856	250 348	26 508	10,59
6040000000 Achats études et prestat. services	555		555	N/S
6061000000 Fournitures non stock. eau, énergie...	159	70	89	127,14
6061100000 Carburant	2 208	3 534	- 1 326	-37,52
6063000000 Fournitures d'entretien et petit equip.	12 574	13 638	- 1 064	-7,80
6064000000 Fournitures administratives	261	386	- 125	-32,38
6068000000 Autres matières et fournitures		76	- 76	-100
6110020000 ALPHYR RFA	16 972		16 972	N/S
6132000000 Locations Immobilières	24 031	16 640	7 391	44,42
6132020000 LOYER PARKING	941	896	45	5,02
6135020000 LOCATION CLOUD	1 765	1 765		0,00
6135030000 LOCATION SKODA ENYAQ	7 507	8 428	- 921	-10,93
6135040000 LOCATION CUPPRA BORN	6 941	16 754	- 9 813	-58,57
6135200000 ZOE FD-193-XG	1 287	3 212	- 1 925	-59,93
6135210000 ZOE FD-318-FM	1 188		1 188	N/S
6140000000 Charges locatives et de copropriété	6 719	4 601	2 118	46,03
6152000000 Sur biens immobiliers	918	3 376	- 2 458	-72,81
6155000000 Sur biens mobiliers	1 813	781	1 032	132,14
6156000000 Maintenance	1 360	1 492	- 132	-8,85
6160000000 Primes d'assurance	245	771	- 526	-68,22
6160020000 Compte 61600200	2 278		2 278	N/S
6160050000 ???		13	- 13	-100
6161000000 Multirisques	6 477	5 312	1 165	21,93
6161060000 ???		60	- 60	-100
6221000000 Commissions & courtages sur achats	176	372	- 196	-52,69
6226000000 Honoraires	6 977	6 605	372	5,63
6226010000 ???		27	- 27	-100
6227000000 Frais d'actes et de contentieux	4 443	5 341	- 898	-16,81
6230000000 Publicité publicat. relat. publiq.	229	51	178	349,02

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024	Variation	%
6234000000 Cadeaux a la clientele		2 315	- 2 315	-100
6241000000 Transports sur achats	3		3	N/S
6251000000 Voyages et déplacements	3 975	1 291	2 684	207,90
6251100000 SALAIRES 06/2025	38		38	N/S
6256000000 Missions	-953		- 953	N/S
6257000000 Receptions	2 031	3 611	- 1 580	-43,76
6261000000 Compte 6261	847	196	651	332,14
6262000000 Compte 62620000	2 353	3 594	- 1 241	-34,53
6270000000 Services bancaires et assim.	1 769	1 907	- 138	-7,24
6281000000 Concours divers (cotisations,...)	3 720	3 323	397	11,95
6281050000 EDENRED FACT 27 JANVIER 2025	785	1 293	- 508	-39,29
6282000000 FRAIS HOLDING	122 572	103 906	18 666	17,96
6282010000 PRESTATIONS ADMIN	16 167	15 965	202	1,27
6284000000 Frais de recrutement de personnel	253		253	N/S
6285000000 Formation TT	8 785	18 440	- 9 655	-52,36
6285010000 FORMATION ALPHYR	5 435		5 435	N/S
6285100000 SAM FORMATIONS FC 25/07136 FORMATION PORINICE 07/2025	1 050		1 050	N/S
6288000000 ???		307	- 307	-100
Impôts, taxes et versements assimilés	90 036	83 225	6 811	8,18
6331100000 ???		52	- 52	-100
6333000000 Contrib. uniq. des employ. à form. prof.	619	424	195	45,99
6333100000 Pm formation continue	1 010	2 053	- 1 043	-50,80
6333110000 SALAIRES 01/2025		78	- 78	-100
6333140000 RECLASS CPT 633450 VERS 633314 FORM LEGALE 2025	23 049		23 049	N/S
6333170000 RECLASS CPT 633656 VERS 633317 AKTO INVESTI 2025	13 830		13 830	N/S
6334500000 Paie 01-2025		13 042	- 13 042	-100
6334510000 Paie 01-2025		13 990	- 13 990	-100
6335010000 Paie 01-2025		25 372	- 25 372	-100
6335020000 ???		375	- 375	-100
6335030000 ???		750	- 750	-100
6335050000 RECLASS CPT 633657 VERS 633505 TAXE APPRENTISSAGE ECOLE 20	2 074		2 074	N/S
6335100000 TA PM	241		241	N/S
6335110000 taxe apprentissage pm		521	- 521	-100
6336560000 Paie 01-2025		14 227	- 14 227	-100
6336570000 Paie 01-2025		2 134	- 2 134	-100
6338010000 RECLASS CPT 633451 VERS 633801 TAXE APP URSSAF COLL 25	13 599		13 599	N/S
6338030000 RECLASS CPT 633500 VERS 633803 FSPi 2025	2 846		2 846	N/S
6338040000 RECLASS CPT 633501 VERS 633804 FPE TT 0,30% ET 0,70% 2025	24 663		24 663	N/S
6338050000 Part PM FPETT 0,3 2025	285		285	N/S
6338060000 Part PM INVESTI FORM 2025	570		570	N/S
6351120000 CVAE	4 686	7 797	- 3 111	-39,90
6351200000 Taxes foncieres	2 564	2 409	155	6,43
Rémunérations du personnel	2 276 945	2 608 902	- 331 957	-12,72
6411000000 SALAIRE TT	2 304 633	2 370 998	- 66 365	-2,80
6411050000 Paie 02-2025	506	358	148	41,34
6411100000 SALAIRES PM	95 848	150 539	- 54 691	-36,33
6411500000 ???		307	- 307	-100
6412000000 Conges payes	-16 535	24 805	- 41 340	-166,66
6412010000 IFM ICP PM	6 349		6 349	N/S
6412200000 Paie 02-2025	234	166	68	40,96
6412210000 Paie 02-2025	-234	-166	- 68	40,96
6413300000 Provision CET2025 01	-106 563	78 681	- 185 244	-235,44
6414000000 Indemnités et avantages divers	-29 444	-21 798	- 7 646	35,08
6414100000 IND ET AVANTAGES DIV PM	1 290	2 012	- 722	-35,88
6414300000 ???		3 000	- 3 000	-100
6414400000 INDEMN LIC EXONERES	20 860		20 860	N/S
Charges sociales	592 322	582 373	9 949	1,71
6451000000 Cotisations a l urssaf	351 216	229 033	122 183	53,35
6451100000 URSSAF PM	20 670	26 891	- 6 221	-23,13
6452000000 Cotisations aux mutuelles		7 842	- 7 842	-100
6452100000 MUTUELLE PREVOYANCE PM	9 339	439	8 900	N/S
6453000000 Cotisations aux caisses de retraites	62 391	51 048	11 343	22,22
6453100000 RETRAITE PM	5 280	8 665	- 3 385	-39,07
6453210000 Paie 01-2025	3 457	3 557	- 100	-2,81
6453220000 Paie 01-2025	13 409	13 646	- 237	-1,74
6453500000 Paie 01-2025	8 185	7 191	994	13,82
6453510000 AJUSTEMENT S2H CONSULTING T4 2024	936	1 442	- 506	-35,09
6454000000 Cotisations a Pole emploi	34 215	27 430	6 785	24,74
6454100000 POLE EMPLOI PM	4 053	6 460	- 2 407	-37,26
6458200000 PROV CH IFM ICP	3 155	9 922	- 6 767	-68,20
6458210000 CHARGES IFM ICP TT	-6 614		- 6 614	N/S
6458400000 Provision CET2025 01	-52 216	38 554	- 90 770	-235,44
6472100000 ITR PM	17 825	21 412	- 3 587	-16,75
6475000000 Medecine du travail, pharmacie	10 257	16 237	- 5 980	-36,83
6477000000 EDENRED FACT 13 JANVIER 2025	106 628	111 973	- 5 345	-4,77
6480100000 RECLASS 822442646/2025 A&MB CONSEILS-ANNEE2024-MDG018	642	629	13	2,07
6490010000 RECLASS CPT 791 to 649001 VIR PRIMA 08002969433 0000010SF	-506		- 506	N/S
Dotations aux amortissements	11 581	12 250	- 669	-5,46
6811200000 Immobilisations corporelles	11 581	12 250	- 669	-5,46

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024	Variation	%
Dotations aux provisions				
Autres charges	246 547	302 845	- 56 298	-18,59
6510010000 REDEVANCE INTIALE		85 306	- 85 306	-100
6510020000 Redevance CA	80 239	113 160	- 32 921	-29,09
6510030000 Redevance MDG	102 703	10 913	91 790	841,11
6510040000 Redevance COMM	7 738	14 926	- 7 188	-48,16
6510050000 Redevance TSE	9 139	71 122	- 61 983	-87,15
6510060000 Redevance MYBONUS	28 849	6 460	22 389	346,58
6510070000 Redevance PAIE SOCIAL	7 653		7 653	N/S
6540000000 Pertes sur creances irrecouvab.	7 182		7 182	N/S
6580000000 Penalites et autres charges	2 595	957	1 638	171,16
6582000000 Penalites, amendes fiscales et penales	450		450	N/S
Total des charges d'exploitation	3 494 286	3 839 943	- 345 657	-9,00
RESULTAT D'EXPLOITATION	105 199	91 284	13 915	15,24
Produits financiers	2 089	464	1 625	350,22
7680000000 Autres produits financiers	2 089	464	1 625	350,22
Produits exceptionnels				
Charges financières	699	1 132	- 433	-38,25
6611000000 Interets des emprunts et dettes	388	494	- 106	-21,46
6616000000 Intérêts bancaires & sur opér. financ.	311	638	- 327	-51,25
Charges exceptionnelles				
Résultat avant participation et IS	106 590	90 616	15 974	17,63
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices	22 510	18 404	4 106	22,31
6950000000 Impots sur les benefices	22 510	18 404	4 106	22,31
Total des Produits	3 601 574	3 931 691	- 330 117	-8,40
Total des charges	3 517 494	3 859 479	- 341 985	-8,86
RESULTAT NET	84 080	72 212	11 868	16,43
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				